
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 39 Statutu Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 5684) Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Rzeczyca wybrano: 

1. Komisja Rewizyjna 
Przewodniczący – Jan Stańczyk 
Wiceprzewodniczący – Piotr Kępa 
2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Przewodnicząca – Barbara Maciejewska 
Wiceprzewodnicząca – Urszula Mrowińska 
3. Komisja Finansów Publicznych 
Przewodnicząca Marianna Ejsak 
4. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Przewodnicząca – Elżbieta Bąk 
5. Komisja Oświaty i Spraw Socjalnych 
Przewodnicząca – Milena Szopa 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzeczyca. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1674B94-F72B-4FF6-92EE-6D85A910914F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


